Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Красноярский строительный техникум»

ПРИКАЗ

« 29» марта 2023 г.                                                                                                             № 54-а

Об утверждении стоимости обучения с 1 сентября 2023 года на заочном (платном)

отделении на 2023-2024 учебный год

Согласно плану приема студентов в 2023 году на заочном отделении на платной основе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить стоимость обучения с 1 сентября 2023  года на заочном (платном) отделении

на 2023-2024 учебный год согласно Приложению  №1 к настоящему приказу.

2.   Заведующей отделением, Н.И. Шороховой, довести приказ до студентов.

3. Заведующему ИВЦ Кочергину С.Н. разместить данный приказ на сайте техникума в

трехдневный срок со дня его подписания.

Директор                                                                                                                      Ю.В.Ребров

Приложение № 1 к приказу

от 29.03.2023 № 54-а

      Стоимость обучения для студентов ЗАОЧНОГО (платного) отделения КГБПОУ "Красноярский

строительный техникум"

2023-2024учебный год

Наименование услуги Курс

Стоимость

обучения

в год, в

рублях

Оплата по семестрам, в рублях

1 семестр 2 семестр ГИА

Реализация образовательных программ

среднего профессионального образования -

программ подготовки специалистов среднего

звена 08.02.01 "Строительство и

эксплуатация зданий и сооружений" (срок

обучения 3 года 10 месяцев)

1-3 27 430,00 13 715,00 13 715,00

4 32 920,00 13 715,00 13 715,00 5 490,00

Реализация образовательных программ

среднего профессионального образования -

программ подготовки специалистов среднего

звена             08.02.01 "Строительство и

эксплуатация зданий и сооружений" (срок

обучения 4 года 10 месяцев)

1-4 27 430,00 13 715,00 13 715,00

5 32 920,00 13 715,00 13 715,00 5 490,00

Реализация образовательных программ

среднего профессионального образования -

программ подготовки специалистов среднего

звена 38.02.01 "Экономика и

бухгалтерский учёт" (по отраслям) (срок

обучения 3 года 10 месяцев)

1-3 27 430,00 13 715,00 13 715,00

4 32 920,00 13 715,00 13 715,00 5 490,00

Реализация образовательных программ

среднего профессионального образования -

программ подготовки специалистов среднего

звена 38.02.01 "Экономика и

бухгалтерский учёт" (по отраслям)   (срок

обучения 2 года 10 месяцев)

1-2 27 430,00 13 715,00 13 715,00

3 32 920,00 13 715,00 13 715,00 5 490,00

Реализация образовательных программ

среднего профессионального образования -

программ подготовки специалистов среднего

звена 21.02.19 "Землеустройство" (срок

обучения 3 года 10 месяцев)

1 27 430,00 13 715,00 13 715,00

Реализация образовательных программ

среднего профессионального образования -

программ подготовки специалистов среднего

звена  23.02.04 "Техническая эксплуатация

подъемно-транспортных, строительных,

дорожных машин и оборудования (срок

обучения 3 года 10 месяцев)

1 27 430,00 13 715,00 13 715,00

Реализация образовательных программ

среднего профессионального образования -

программ подготовки специалистов среднего

звена 08.02.08 "Монтаж и эксплуатация

оборудования и систем газоснабжения"
(срок обучения 3 года 10 месяцев)

1 27430,00 13715,00 13715,00

Реализация образовательных программ

среднего профессионального образования -

программ подготовки специалистов среднего

звена 07.02.01 "Архитектура" (срок

обучения 3 года 10 месяцев), очно-заочная

форма обучения

1 46 000,00 23 000,00 23 000,00

Исполнитель: Каренская Л.Ю.

		2023-03-30T14:12:22+0700